
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 28.09.2021          № 2 

 

О регистрации депутатского объединения Всероссийской 

политической Партии «Единая Россия» 

 в Совете депутатов городского округа город Выкса 

Нижегородской области 

 
В соответствии со статьей 9 Регламента Совета депутатов городского округа город 

Выкса Нижегородской области  

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической Партии 

«Единая Россия» в Совете депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области 

в следующем составе:  

1) Агалаков Алексей Юрьевич;  

2)Алешин Сергей Олегович; 

3)Баранов Евгений Владимирович; 

4)Елистратов Евгений Игоревич; 

5)Камоцкий Андрей Александрович;  

6)Кобяков Александр Валерьевич; 

7)Козерадская Екатерина Анатольевна; 

8)Козина Татьяна Николаевна; 

9)Лядова Александра Сергеевна; 

10)Махров Дмитрий Вячеславович; 

11)Осташкин Андрей Михайлович; 

12)Рыбаков Евгений Иванович; 

13)Соколов Александр Юрьевич; 

14)Телегина Галина Ивановна; 

15)Томашов Дмитрий Владимирович; 

16)Трухина Ирина Сергеевна; 

17)Трушин Сергей Николаевич; 

18)Фролов Роман Николаевич; 

19)Царев Дмитрий Валерьевич. 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров 


